

خوداظهاری داوطلبانه نژاد و قومیت

فرآیند جدیدی که از ژانویه 2025 شروع می‌شود، که در آن مالیات‌دهندگان می‌توانند هنگام ثبت اظهارنامه مالیات بر درآمد شخصی خود اطلاعاتی در مورد نژاد و قومیت خود به Oregon Department of Revenue (اداره درآمد اورگان) ارائه دهند.

این به چه معناست؟

خوداظهاری زمانی است که مالیات‌دهندگان تصمیم می‌گیرند اطلاعات مربوط به نژاد و قومیت خود را به Oregon Department of Revenue ارائه دهند.

برای ارائه اطلاعات، مالیات‌دهندگان از فرم جداگانه‌ای استفاده می‌کنند که همراه با اظهارنامه مالیات بر درآمد Oregon است. افرادی که نیازی به تشکیل پرونده ندارند می‌توانند فرمی را جداگانه در Revenue Online ارسال کنند.

چرا به این اطلاعات نیاز داریم؟

پاسخ‌های شما به پرسش‌های نژادی و قومیتی به اقتصاددانان و محققان ایالتی کمک می‌کند تا نابرابری را در سیاست مالیاتی تحلیل کنند. تحقیقات آنها به مکالمات فعلی و آتی مربوط به سیاست مالیاتی کمک می‌کند.

مشارکت مالیات‌دهندگان در سراسر اورگان مهم است. هر چه مالیات‌دهندگان بیشتری اطلاعات مربوط به نژاد و قومیت خود را به اشتراک بگذارند، داده‌های تحقیق دقیق‌تر خواهد بود.

تصمیم با شما است.

این به شما بستگی دارد که آیا به سؤالات نژادی و قومیتی پاسخ دهید یا خیر. این فرم داوطلبانه است. شما ملزم نیستید به سؤالات نژادی و قومی پاسخ دهید.

اداره درآمد اورگان امیدوار است که به این سؤالات پاسخ دهید، تا بتواند بهتر به شما و همه اهالی اورگان خدمت کند.

چگونه از حریم خصوصی من محافظت می‌کنید؟

ما می‌خواهیم همه در پاسخ به سؤالات نژادی و قومیتی احساس امنیت کنند. اطلاعات شما کاملاً محرمانه و محافظت شده است.

ما از اطلاعات شما محافظت خواهیم کرد و فقط افراد مجاز به آن دسترسی خواهند داشت. ما از اطلاعات شما برای هیچ هدف دیگری استفاده نخواهیم کرد. اطلاعات مربوط به نژاد و قومیت شما شامل هیچ گونه اطلاعات هویتی شخصی مانند نام، آدرس یا شماره تلفن نخواهد بود.

متخصصان مالیاتی و شرکت‌های نرم‌افزار مالیاتی از اطلاعات شما برای هیچ چیز دیگری به جز کمک به شما در ارائه اظهارنامه استفاده نمی‌کنند.

ما اطلاعات شما را با Internal Revenue Service (IRS) (مرکز خدمات درآمد داخلی به اشتراک) (Revenue Service, IRS) به اشتراک نخواهیم گذاشت.

می‌توانید این سند را به زبان‌های دیگر، چاپ بزرگ‌تر، خط بریل یا فرمتی که ترجیح می‌دهید، به صورت رایگان دریافت کنید. برای درخواست با ایمیل dor.comms@dor.oregon.gov تماس بگیرید.